АДiIИНИСТРАЦИЯ МУНИЦШIАJБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7, с6. а.[н4 ]ф -//€9
г. Армавир

от ,!,

В соответствии с ФедеральЕым законом от б окгября 2003 года

Ns l31-ФЗ <об общо< прицципЕlх организации местного самоуправлеЕия в

Российской Федерации>>, 1u*oroпl Крiснодарского края от 4 марта 1998 года

Nq123.КЗ(огосУдарстВенноймолоДежнойполитикевКраснодарскомцрае>'В
цеJUD(создаЕиянатерритории}чrУЕицлшЕ}льЕогообразованиягороддрмавир
благоприятнЫх социальньж, экономическlл< условtй, правовьIх гарантий

молодым людям, реализации потребностей и иЕтересов армавирской молодёжи

в сфере образования, т'рулч,
"rор"чной

заrrятости, досуга, кульцaры, быта и

творчества п о с т ан о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в припожение к постЕtновлению

администрацr" *у""ц"п-ьного обрzrзоваIrия город Армавир от 25 окгября

iТЙ ..ou Ns 221i <Об угверждеЕии IчrуЕиципальной программы (Молодежь

Армавира>:, 0 абзац <объем и источник финавсирования> муниципальнои

программЫ муниципаJIьIIого образования город Армавир <<Молодежь

Армавиро изложить в следующей р_едакции:

<<объём и источнпк общий объем фивансирования мероприlIми

фипапсированиЯ Программы составJIяет 182 144,1 тысяч рублей, в том

Программы числе за счет:

федерального бюджета 6720.0 тысяч рублей (по

согласованию), в том числе по годам:

2018 - 446,6 тысяч рублей
2019 - l 622,8 тьтсмрублей
2О2О - 842,7 тысяч рублей
2О2l - 1 389,5 тысяч рублей
2О22 - | 279j тысяч рублей
2О2З - 1 l38,7 тысяч рублей
краевого бюджета 2\252,4 тысяч рублей (по

согласованию), в том числе по годаl\,l:

2018 - 863,1 тысяч рублей
(ПолиФФпсрдлриггиеll

о впесении изменений в постаповление администрацип мупиципального

образованrrя город Армавир от 25 окгября 2017 года J$ 22_15 <об

утвер?IценпИ муниципалЬной програМмы муниципального образования

город Армавир <<Молодёэкь Армавпра>>

2

20|9 - | 527,8 Tblcя.l рублей
2020 - 2 379,2 тълс рублей
202l - 13 135,7 тысяч рублей
2022 - l 696,6 тысяч рублей
202З - 1 650,0 тысяч рублей
местного бюджета 154|71,7 тысяч рублей, в

том числе по годам:
2018 - 25 764,З тысячи рублей;
2019 - 25 565,2тьлся'lи рублей;
2020 - 2З 690,З тысячи рублей;
202| -27 243,2 тысячи рублей;
2022 - 26 685,4 тыся!Iи рублей;
202З -25 22З,З тысяtIи рублей.

2) приложение Nч 2 <Перечень основньrх мероприятий муниципальной

программы муниципЕшьIIого образования город Армавир <<lчlолодежь

Hpru""pun к Программе изложIIть в новой редакции согласно приложешло Nч 1

к настоящему постановлению.
3) приложение Ns 3 <обоснование ресурсЕого обеспечения

муниципальной программы <<Молодежь Армавиро к Программе изложить в

новой редакции согласно приложеЕию Ns 2 к настоящему постЕtновлеЕию.

2, Финансовому упр€rвлению адмиЕистрации IчtУНИЦИПаЛЬНОГо

образования город Дрмавир (шраева) осущестышть финаtrсирование расходов
на ре.шизацию мероприJIмй Программы в цределФ( средств, предусмотренных

на эти цели в решении о местЕом бюджете на очередной финансовый год.

з. СекгорУ информационньгх технологий администраIцrи

муницип€шьного образования город дрмавир (степовой) разместить Еастоящее

постановлецие Еа официальном сайте администации муниципЕIльЕого

образования город (www.аrmаwir.ru) в сети Интернст,
4. Постановление вступает в силу со дIц его подписаниlI,

ъг0 d6

до

Глава муниципЕtльного образо

город Армавир А.Ю.Харченко

\

отдЕл
дЕл0 прOизвOдст

gёз

вА

,.,.'-; i 1;

,сЕ f
i: р t j5
Е .E- a l- t

=:*iЕЕ=::l-r:ii з i -!
zЕ 9

с
иrЕиdчоdап
иипвtиrrЕаd
J.BIcr{Ead

и19нваs
J-JEadJoUaH

F

CsId
,rtql) oJafs

'5инвsоdя)нвнl'ф
пас,9о

Uянаsоdиfвввltф
уиньодrи

:l,{IBlJ

ЁвЕЕ
:i;ё.
;с

въ

о.
Ф
(n
zа

хо

оz

а
ф
(ý
Е
о.

dо
оL
х

d
ф

(nдю
оl-

д
d

д

р
о.

о

Kl

ь

Fк
а
о.
Ф

х

Фо
оо

д
ц
цлц

х
а9
о rai
ц*
Е ..\

aа
о.-
(tt ý-'

Ю'v:

F.о

о-
ф6
о.

_LФэ-о

^ Е Ё а- i Ё9 р9 зк Ё Ё

ý зёЁýц Е зЕ'Б; ЕЁr Е Ь
Е Е ь{ея Е iх Е aс r х': ,<

=LJdдхФоЕiЕ tr Б Х г{- i ls s Е ы9d й Ё.л J
=

l- : a.l Ф t-ЕЕз >ьýЕv.}|= у _ ,J->* caý
-r gr<

d
(n

.al1

Ор
о

о
ф(!(\
>N\
а\
ко
о.
9
t(

(ý

о

ю

оL
о

.rоtr
LU+;Jts;is
Jr с! >r

уЕ-

bocd
.\ l- Iдлsz!i

z
E{

.6=Е(

Еý _Ё
чл

=
jlхцY хЕ=!a Е

= Ё d - ,.ý у i, Е с' о5=sф=
dБв==;Е
ЕБЕi5в""а

j= < l о. Фq;i d l- цФЁ б I оiпj лa Ф Q
=n -ts - = 9
= =о о
!?л

=jх
*-АцY хЕs :f е -ос==FЕЕы,.ЁЕ"iЕs

gЕЁЕэаЕЕЁэЁ[ЕЁ
t F 3 з эgt*,: эý Iя е

*: Е. р ЕФ= о Е аF,iлсlDс).
;й =Е ч ч а э
ёл 1i* i 4i .,Е
Е;=ЁЕ=..Е "ЕЕ

-о-* t i Е ý эЕ
= = =

в g * i
ЕвЁЁiёвiаЕiЁiЁЕ

El -*}о, !? ý
^цd+lLФхоЁ
Ф -!:а

=в i- Ч iо э i -q! aj Е
F Е Эбё] tr
3 & а"Ь r i З

Е о Ел] !:a а
9 99o'J9a

,i о >1лЕЕЕ9
ф9"{

=Е хя Е
F:Еэd.9
Фr{!+=OFI9:ац а
Ё Б Ёý Х оd о_ о, ,- , - ой tr > l .а-

Ljl ddo
at a\rx,s Ц х,*

Е + ц Ёо1 Е Ё ьU Ф i а- о Ф lо)<!+-ФФч!+.
= Ф оо s ф а

=Е о a._ Е о E).-
9 Р3 ro 9 Рiя

Ф.о
ооо.оооat

Ф
Ф

a.l
Ф о

о
о а

Ф Ф.
Ф

Фо.
Ф

Ф.
Фо.

ol
о\Фо оа

Ф_ о.
Ф

о.оФФ_
Ф

о
Ф

Ф_
Ф

оо о

оФ_
Фо

d
о.о

ооо
оо

ооо

оо.
Ф оо.

Ф
оло

чь
гt

г_ь
г*

Ф_
Ф а

Ф
Ф_
Ф

о
Ф

о_ооФ_о
о.
Ф

г*чФо.о
о.о

a{

гt

a.l

tt

гt
о\

...l

\о
г*
al

a_' l-

Hi
1,o

iF
EiF9
зЕ

i-

Фt-lý

л

tр9* Ёgэ€
эiЕiF9
зё у

F-

16:о
ФлF

4iF
Eg9эяа
l\o

Ё.Е9Е ý
=FЁg
Е\Ф

taЕо-
Ё ýв
;=Ц9

ч Е
=

ё9

ý iE Е Ё

Ёч Е ая

=Ёсi=9= jф 4iai- Бэ Н.ЕЁ+ эЕЕ" Ёiа - 9е - -оG_9 _ л = ^л х q аý"; Еэ9, чв3:9
Ё ; g t Е 9 L е Ё *Е .- Ё
Евý*+9ЁЁg5Еа*
Ф ф t- :. Ч о_ !J ф О g о 0,1 a

"аl8ё
gЕ

=
tЁ 9 g }i

=."j ^ix!os е=-=QEc
э Ё}Ё

={_0Jч=1 xJx 9ý.,: Е *ýэgg",
==Еsь ёЕЕЕ=;ýеýЁа=вFаЁЕЕ
ЁiЁааg$аЁЁЁЕ

Ф
F

{

.{

!

F

е

ФF

F

ф

у

F

F
Ф

у

х

L

6

а

х

F

о

Ф

tq

\о

Ео
л

ф

:Ф

6,

6

F

св

€

F

ý

z

*= t F Е
рЁ ле Е еSй =х 9 т е
л з+-Ё9 ЕЁi 5Ё sълЗ'Э гЁ Е цg Ё Е.'I ý S 3.

ЕвЕЁiёЕiЕiýЁЁЕЕ

о= < , о. .!tЁt .i F {€ "р ё ?п9=; 8 =
Е

ЕезЕ< эI .,о
? - ЁЕ;.л "F 5 * 9..Б i ý q=

=
Е ч б х i ý

gЕЕiаýЕЁзЁаЁ=Е
ЕЕЁэЁtiээЕI9е<'

.о_ф
ЕоФо_л,по

* Е чЕ л
-!J.d = '

a d

==Ечбхi9
ý э Е fi g"t

=
Е

=,з
эý ],: Её

З, е Е"
,*Y V ..-о

ВЕ! Ё ЁЁsS

ýЁýЁЁЕЁёЕý

=9PtцзЕ.aё Ё

о

?

2

рьох

олоа
о_оо о

о
о

о.
Фо Ф

о_оо.оо,\о

ý.
о.\о

о.оо

о_
Ф

о.оо_о Фл
Ф

Ф.о
оФ_оо ао

Ф

оо_оФ.
Ф о

о_оФ_
Ф

фоф
о\
\о

л-
Б:6
ФлF
ФFЕ=

q*
9в Ё
t}Еiё

^F;gФ9
ёсlto

L

=F

=*ФчЕЕ

*=Е=
r!()ФF==

в.99Е Е
t}Еф

ЁgFa
зЕ

,_= F
Фg
gЕ

i=

ФлF
фFý=

с*9в Е

= <(E- ЕЁ ýа $Е
Е= аЕ ,Ё

х 4 9 о - оо .а

Е Е ё Е ь р9 аь* ЁбБЁй 59v,i*
=.,setl()() Ф. Ёs
ЁiЕF.9=Е,Еяý Ёýс

ЁЁаЕiiЁЕЁ€Ё-iёЁ

Ро
Е (о-Е Eqф оо

ý =в;;Е Е

Ёэ Е Е Е i;B,aei ч Б ё

ёЕ
=

ьеgз

i

lo

Е

r1

*: ý R ЕФЕ ы ri оtrФ Ф Q.о

=-
*ё ё

=ч л
=,д

q j л .l )llЕЁ=Fýi...ЕЕ *9а"
яqЕ==ЁýЕЕiз*ЕЕý
Е F э Ё а€"аý,Е +Ё iэ Е"а

*э Е.уЕ оýg о'
=|:! =t!?л =

j(
Е Е

= ЁЕ
=,.5==ф=

нЕё=;Еýо- l d : х,= о.LY>а=ъ<

Ез
х)ý I

яэЕ а

тgЕ:Б
Б gвБк
YЕ=

б>

;oF;\о Ч
Е5аT^Fхл s

о
о

о
Ф о Ф

Ф.о о о Ф.о о Ф.о \о

Ф.

\о
о_о Ф.о

(..]

с.а

о.
(\

о о_о Фо
о о о

d
о_

\о

о.
\о

Ф_ о.
Ф

ý_

б
Ф.
Ф

Ф
о о.о о_

Ф о о_о о Ф

о_

Ф
о оо оо

а
Ф Ф

о Фо
Фл

\о \о Ф

г_
г*

гt

гt

о.
Ф.
Ф а о.о

Флоо
о о.

Ф
о.с Ф.

Ф

б
о

о.

о
о
-:

о.о
о
dс о.о

оо
о_

\о

о.
\о

.ое ф

l-
=F;r,
=l
9-

Et-

iЁgto

л

Ёg9,ý Э
9лl

i-

Фl--!

g
=l_ig
i/ý
Ёё

Et-;Е
Ё.зt\o

л

ЁЕ9,ý а
8эз

ý=
lё=о
E-uФFаЕ

g
=FEi

ЁБ

Ен;gФ9
ЁýlФ

пЕ
t} :с

69I9s
g9Б
Ех:(,Ёрt L

се

. xi)= - ЕФ
do х F о-oj.{.j=l(bý8g ь i",ý;ЁЕ

c'ýJ=3]E=iBEF;iЕ9ЁЕяЕтi9i=5

ЁаЕё;+ЁiЁiэЕЕi
-'98*9 е 9ЕЕ.й i ё,ЕЕ

t-

оо>9
о.

а

Е.
iй

g

оо_
оу

=
л 0r ai.о5 =Y..:EE96xisiЕз;ЕgЕа

Е э
=

fi g.8; Е
*,s эý *,Е Е{

*: Е. р q
рЁ лg Е е
=i -Е с, J о
л J+- j+

ЕРэFЁi"оЕЁ"iЕэв
- a i = lo = = = = о хл = =g Е ý

=;
аý Ё Ё

=

fr аЕ i ýtF9в}ýо'i!эý{9э<'

л= < о. Ф
аЕ ы i о
i9 _9' ., э э

=Е-3.Ё= Е; з,a^Еt;гЕЕьсЁЕ"Iээ3
gЕЕ=эiýЁэ;ЕýЁiЕ
ЕF9з}ý"-i,ээýiзэЕ

9хёФоqs

ýcd

флiFlхо
Б ýз "=ь(.l кл 9ý*Ф х t6!J

-тчSЕЕчы'эýЕ'-

Е iЁi:i gн;
аЁ

= == з * Ё Ео F; ts :Jбl:$Ё яЕ Е
=а* а= (rt

.6 > й ч с];i =.{ -З L Ё о io ф_ ! s .j .л =
jс.l дt

ЕЕ ЕчЁiЁýЕэЕ*ЁЕэ
ý аý аr. iЕ, Е Е а" i: Е

ý
лбlЕдьр

=чха,Ё яуъ ts

оо о Фо Ф Ф_
Ф

Ф.
Ф

Ф о о_о
оло

Фо о о_о
Ф_о о_о Ф

о э_о
о.о о_

о

Ф.о
о.о Ф.

Ф о
о.о Ф.о о.о

о.о о.о Ф_
Ф о (..]

о Ф_
Ф

оо
о.о Ф_

Ф

о о_о оо о.о Ф
о.
о

Ф.
Ф Ф

с.] о Ф_
Ф о

о Ф о.о
о оо о.

Ф о о.о о
о.о

сa tt\о
ь о\

о\

l
х

*-

ФF!Е=

=FЁgFэ

Еб

4iF
Eg9*хс
lto

Е.99,Е ý
вЕ€

i=

lo:o

Фl--Е

;F
Ei
Ее*Е,о

Енxg
QJэ

е.!cllo

л

Ёg9в *gэЕ
Е=
Фjl-
фF=-

Ё9Fэ

ЁЕ

-: х х ьФЕ *tЕt
Е ан Е Е н_ -3ёа}s = е а l_-9F*iЕiýэfъ

=сФлd---r*эqlФ лia
:.a!+ф = t d, d 19
Ё ь Е ез 9

=
ё

EggE }t я Е Э

ЕЕ;=' ýЁi=оЁхd бsi:эrЕih L''6E
ЕЕ"х - =XiFх ' 6 9Е=
ia== 5=.ч3- t j -.d Е .Е <

ýЗа"3ЕЕ*Ёъ
дЁааЕв,,LёЁЕ

9d

Бgя
,т9 я,

--)
cl

l-

а;trфq

;х>
эgа

L
ф

о
F
Е

е

F

a

л

Fll

у
лt=

Е9
=о-

==а-
<tJL9

-йI=9в

ЕЕ
EQФtr

оa
.9L

8Ё
х=зg.:t i)
9€l
эа

чЁ

llJ с
lloсф

=9

:l

Е
!
оl
(.t

at

tJ

оо

.{

з= F (6

БЕ * Е Бts.j лa lL, еEn =Ё о 5 р

!? л = л t< з л i.E
!=;Н'ЕЕrоЕЕ"iЕзs.
нЕЕ=iigЁЁаfitЕЕiЁ ?: Е эв<-*,з ?е

=,;
Е<*

ф .-qо

ý gЕЕý
о .аЕЕБ

=Е 39iч
Е Ё Ё il9ё
ts g аФ а. ч 9 Е ь

Ёааат=д $Ё

Ф.о о.о г*

Ф
ь Ф_

Ф
о.о о

ь ь о о Ф_о Ф.
Ф

Ф_
Ф

о_

о.о.
Ф

с
Ф о Ф

о.
Ф

оо Ф_
Ф

Ф.
Ф Ф Ф

Ф Ф Ф
о
о\ о о_о Ф.о о.о Ф_

Ф Ф

о о о о Ф Ф_о о_о
ох

о оd о о о Ф_
Ф Ф

о о о Фло о Ф

olь ь о\

,lF
;g
Ё.вtlo

л

Ёg9Е э
члts

9ti-

ro:o
ФF-=

ii-й
Е,Б

Ен;g9ýЁЕtФ

л

Ёg9,s ý
9лts

!ЕхЕ
rо:ё
E-tJФ1-5Е ф

зi
Е*
9l

,=F
Eg
Lэl\o

Ёg9я ýф-;я{+lсlё

у

F!l!E

х

:rtхо
Е!: ;=-д=s]; FЁЕйах о=,ьq * *ч&ýЕ

\=-Ф=Еt
РЁ_ *Ё Ёiе?9s :iЕiд3=Ь'= Ф Ё 5; * Ф а а
ЕF+g5=ёэrЕ\оЁtrоЕtсlоофф

б

.jфо=-.aх

1*Ё =ЁЕ1 Е , ý а

ЁЁilЕЕ;ЕlаlвЕ*ilвi

о_о

69 19

EEýix эЁ :*,9-FЕЕrоРЕ"iЕзв
+=Фss==о;л==

н Е
=

Е аý Ё Ё i Ё аЕ
=

ЕtЕзag<,}лЕэЕтяр€

ЁЕ ýtrd'i< -Ё* ;о
Ее Е=ý9 Ц r Ё d ic .. _.

5==лф==ri 5 я э
=

Н Е Ё

Ё Ё Е а iёёi
Ео

-: Ёк Е ý Е
эla LФ у л

=

Е i Ё xl9 Е
о!)=ч

! й о
=л =

е

э зg;:ё.Е ii

ФalФ
(.l

о\ о_о Ф.
Ф

Ф.
Ф

о.

(\

о\
...l

at
о Ф.о

о
Ф

Ф_
Ф

Ф
о. Ф.о

о
о
о

Ф
о\ о Ф_о

с
Ф

Ф.
Ф о

о_
Фо
о,

о_о о
оооо.

Ф
о о

Ф
о

о о о.о

Ф

a,l

Ф о.о Ф Ф Ф. о_оо.
Ф

о.
Ф о о

Фо Фо,
о о а а

о.

оа
о\ о

о
ФФ

о
Ф

о_
Фло

о о.о
о
\о Ф_

Ф
о
о о.о

\о

=FЁ*
ЕЕ

'Ен;9с)э
аY
lФ

л

в.!
9,= Ё
9лr

i=

ro:a
фF--

L

alЁgFg

зЕ

'=F;9
на
yto

Ё.gЧt i9j;.El
= rё

ц

t=

lё:а

фF-ý

ii
=*
ЕБ

,!: F;gФэ
Е.ёlФ

qL

Е. i!9,tr ý
s=€

96,

:3ý

н,Е
о

F

t_

i,= Дбой
lФо,r>o

n0(ýБ
._ ,aу о ..а

ч i Е ьб Q Бi:х=чsФsх:х=+Jя gэ d а.q
=

ýЕilFнЁЁic*99EESe=
L

бF.
я ý сg,хо

..) Ф] ёlуlа.л ^rR_-л
Е Е: ё*ф Е. Е рА ФR * 9Ь qФх - ad Ф.6 а }."о Ф !a

Ё Е 9о ý с.,, 5.9

Ф

l()_cl

Фо.

!ЁчЕ*iЁ
Ёi5i<Ё9о=;iФ9s+
ý +Е iэ ЕЕ

Ф

L
Е

о

:

-!q

э
=

=q,

ýj

F
я
ё
L

х
<'

е'

:

rФ

ф
F

\о

к
5

ý

р

F
х
9lo

= ý -ýро ч 9-аN о *(nЕ
aа оло

a_-_!:;lt)э '= -r...l a '= 9.| л >о 4l io о 4 a х Е
Ё Ё b:N р Ё blrE
Ф<l+-о\Фt(l+з=ЕФЕ9:'=Е9х" U-x

э аiЕт Ё +i?д tsё

оо с оо с о
о о.о о_о оj о.с о

-a
о о.

Ф

о
оо Ф

оо оо Ф
о о

d
Ф.о о_

Ф
Ф.
Ф

Ф.о о_о Ф.
о

о.о
о_
о

Ф_о о.о Ф.о
Ф

о
Ф

о о о_
Ф о

Ф.о Ф.о Ф.о
о о_

Ф

о о оо о.о Ф о оо ох Ф_о
Ф.
Ф

Фло
о
Ф о о Ф_о

о Ф.о Ф
Фо

i=яЕ

фl--=

9
=FЕхiё
Eta

,=F
;9Hi
lto

л

Ё.Е9,Е ý
члl

ЕЕ
lo:o
ФFЕ!Е

=FЁgF9
Ё,Е

Ен
Ех
lФ

j

в.Еg,tr ýчлх.El. Е lб

ro:o
ФFt-

л
F

q

хIх
е9!=

Е9ýео:соэ
l-

.-j G' >, s Ф qJ {*э'i
ЁЕ }dК(J Ёо

лх Е 4 . - а
q}=;о;-=: зэ

5ýEe*g9* ЁЁ+я ga i 9 !: ý 9 i Б Ё
ЕЕ.FiёgЕЕ=ЕЕ.Е
с*Ч ý 8;вв З *эв<*

q

I

Ё'о_к,
рЁ л9 Е е
=i =Е о J 9

? - a э Е = з .,Е
оц=l_jf,.л.iJЕi

=-^i * Ь Ё Е 4g ! Ё ч d * Э

цЕЁ=iеýЁЁiЁаёЕ
Ё ?:5 ?вёg,з эЕ ],; Е

; оФlD о оЁ lq .ч !о о ,хч
Е ; 8й "ь=ФЕф.!r=т>=о;о
а ly= gaо (в

l <g{ 9=эЁьЁ ýЁi ё!Ечýio Ё cj Ё а ё Б Е!96 tr = > tr ф > - x ar to

Ф_
Ф

оо Ф.оФ.о
о.о

оФ

о.о
Ф.
Ф

Ф.
Ф

о
Ф

Ф.оо
Ф.оо

оФо о.
Ф

оо
Ф

Ф о
о

Ф.
Ф

Ф о

о сэФ_
Ф dоо

о ооФ.оо_о
Ф.оФ_

Ф

Ф
о
Ф

о
ооd Ф.

Ф
Ф.оФ

о.оФ Ф

оФ.о о.о
со.о

Фо_оФ_о
с.оо_оо.о

Е-
t6:o

ФF-Е

L
=FЕ!F9
:ё

Er
зiёуlФ

4

899Е ý
8э€

i=

i6:oФлF
фF=Е

=FЁх
Ё,:

"nF
Фa

j

Ё.Е
9]Е а
8э€

39
9,в ýозе€}ЕФ

х

lo

у

лl-
tс,

F
х

to

EF;g
Ё.в
llо

q, .< оЕi ;яi Еь; =ч Е
,.х хФ Y :;a, э>Ф= 1

=Ё Е Е

ё:); ; "Ёеб зiвiз=3х*6ý9
Е3ЕЕяЕ"ЕЕЕ
sЁtr='о=<оЕ>

Ф

о.
р

ф

to

q

Е
ф

ч
F

*

to

z

F

L

ь

rФ

лq

у
F
q

х

ч

\о

\о

о_
Ф

l.
lё

|^

ЕЕЕБl}+

* 9Е лd ;:lэбE9axi+i;з9F;

=
Ё iE Е Еэý *,; Ei"

Eg
l}+

Е_-
.d ;ЕэdEбJit=o_:9зQi;
=tF;=Фэ g &х а

=?9 ],; Еа

ао
aj ао

у
'i

Е .п о_g==3=
Е:*=Фdg; i i &:
Е;Еэва

=

Ё -i

_я==:o=sЁЕ==
Ь=а=

одо
Ф*j Е

Ез? f
=iБ 9 Ё> в ! ý

=
Е ЕЁ Е Её

>=
9 =f
in t= l sEiEE
Е->о

о

о.
a,l
\о

\о
о а.о Ф

Ф.о
Ф.
Ф

с.о Ф
Ф_о Ф.о

\о_

Ф
Ф.о

оо
о Ф.о

at
(.l
\о

...]ь
\о

о_
Ф

о_о
оло

о
\о

о Ф
Ф_
Ф

о_
Ф

a!
\о

.\
\о о.о

о о Ф.с о о
Ф о о_о

о.о

*_
о.
гtь

Ф.
гt
г* Ф

Ф.о
Ф.о

\о \о Ф.о
о Ф_о

ч
clct

ь
a.l
c.l

о о а
Ф_э о Ф.

Ф

Ф,
Ф_

о
a.l

о
оal о о

\о

\о
\о

\о

о

о оо
о Фо a,l c.l Ф.

Ф
Ф_
Ф Ф

t.t .,l Ф.
Ф

Ф.о
Ф_
Ф c..l

Ф.
Ф

aa сa
0a

\о

9 ЁgFg9,х
;ё

=Fl!*с)э
lФ

Eg9в iq1-5Q

i=

lё:о

ФF!!-

=FЁgF9
Е,Е

=F
tэ
ЕY
lФ

Ё.Е9Е а8i€
il

ro:6
,rtJreFEE

о
lFEi
i,ёЕ,о

,iF
;g
Ё.в
ltO

а*g,tr а
еЕ€

i=

ФF=-

;l-;gFg

3,Е

{= бЕ
= = о_о

=а
РЁ

о.а о 9

9F *т" аiq'=5; *ау; Ё Е я gP ý99 зtБ;о-F

ý€ р iВёё€ Ё

:а
н-ъ .,э8=эчЕ]=ýi3dэýi=3=ФеБЁgЕа

9;=ЕiJi>ЕзлФЕ

ЕtiЁgЁЕЁiёЁ

хЕ
=(n
о+л

Еьý-
9gl9Бý-6
чё Б 9

Ё
..l
a_ ь ч

гt

Ф_о

х я=
т ухФ -Е.Ёа
"ьEE,=is ý

-ч=5= х^Ф9-!9=л;;(ýБi&эЕя5=.tr;-:х=йаi!
gЕiiЁ"е€Ё

ао.

оФ
хЕ
ъ<

=

=,s\o
Gi;!r
lЕЁ
а о_ь
в.ч 3

о

о

о

Ф.
Ф

о

ilýЕ
rё:о
EFýl

9

!
о
о

сЕ

л

8'g
9ЕЕ а
tsз€

!t/Фl. о!д EIл о_
._L lЁ о Q;- , Е a Б
4 ЁЁЕl5> Ф А>;
ЁсýЕЕЁýс
-э:;ьЕэНgi U Е о i i 3.;эýзЕЕэв<*

о

a_

t*
о\
г_cl

гt

a.q

a..l\о

!о

.d

ь

Еýе=
:5
Ё*х

! =.. .9
а .. б

= е l ý5; Еýчёв
Е Е

=
Е il Б 3:

RЕЁgаЕgЕ
."э9ЁЁrэi

\о:

!F

HiЁ. !i
lФ

=

о
\о

о.
\о

г*

al

a,I

ь
N

ьcl

г-

з

)Е
=FЁg
ЕЕ

l
9

х

\о

\о
a.l

ё.l

Ф

a\t

Е

z

F

о

tt
al
г*

о.
\о

о
cl
\о

\о_

ч
о.

ь
сa

з
q

з

F

ц

х

l-

Ф

о.о

о

о

о.о

к=

фF!ЕlЕ

о.о

Ф

Ф.
Ф

о

89
9{Е ý

оло

Ф

о_
о

о

о.о

Ф_
Ф

ЕнEgФ9

lro

о

al

гt

О\

гt

г*
г-
гt

=F;gFc
gЁ

с.]

a.l

г*

о(\

г*

ч
оо
оо

г-\о
г*
г*

о\

о\

l-

оо
о

ь
г*

c..t

о
\о

о_о d \о

\о

\о
\о

г-о+
cl

о
о_о

al

c,l

c.l
о.
гt

c^l

Ф_о о.о

\о_ ьбl

Ф.о о.о

гt_

о. \о

ьф г*

F
х

\о

л

tsg9Е ý
9лl

i-

Е:iэ

фF-Е

?F,zFэсЁЕФ

EF;gФ9

lФ

оо

о.5
=!:ЁЁо.-:3;

i Е &=
Ё эв{

L

А
ýlо
фоу
(n

+
у

г*
a{

cl
aq

tt
Ф.о

гt

о\ь
a^l

о
at_

\о
\о
о\

\о
\о

\о
\о

ь
о\
г*al

с
d

о.
rf_

\о
t.-

al

c..l
г_al

гt

о
d

гt

Ф о\

c,l

.1
о
о\\о

бl

ёl
о\
с-.

с'l

\
Ф

a.l
\о ь

q
\о ь

c,l \о

\о
.d

о
ьо
гt(\

c'r

г* \о

\о
\о

гt
0a

ь
t- ёl

a.l

5-99Е ЕФлч{}ЕФ

i-El
i6:iэ
Флl-
ti9
Фl-=-

л
F

Ен;g
Ёв
gФ

л

B.g9Е Е

xiзЕ

ФF-=

F

(n
ф

ý3
}i о_Б\ойоо.)
оо

л>q
Фs
ЧJ

сd}ё2.Ф__
А=.0'сd(d}z о- .Е

Е 9j7,
ЕЕя
1zо.
л(iL

l,_

ПРИЛоЖЕНИЕ Ng 2
к постановлению админисlрации

муниципального образования
гооод Аомавир

,хJ,[ё lИ)хп у4г9от

КIРИЛОЖЕНИЕ NS 3

к муниципЕIльной программе
муниципaшьного образования

горол Армавир
<Молодежь Армавра>
от 23.10.2017 Ns 22l5

(в релакчии постановления
администрации муниципаJIьного

образования горо
отlJ,t€ }1|.J,]Ns

л Армавир

обоснование ресурсного обеспечения муниципальной проrраммы
<<Молодежь Армавира>

объем леиинанси вания тыс.
ванияинансиисточниковаз
внебюд
жетные
источни
ки

местный
бюджет

краевой
бюджет

фе.uерал
ьныи
бюджет

всего
Годы ремизации

654J1

0 00 00 023 580,32018 год
0 02з l81,20 00 02з 181',22019 год
0 02| 260,200002| 260,22020 год

0024 580,110 995,0з5 575,1202l год
0024 220,60 00 024 220,62022 год

0 022 8з9,з0 022 8з9,з2023 год

1з9 661,710 995,000150 656,7всего по основным
мероприятиJIм

подпрограмма <обеспечение жильем молодых семеЬ Ha20l8 -2023 годы

0 02 184,0863,1446,6з 49з,72018 год
2 384,0| 527,8| 622,85 5з4,620l9 год

002 430,12 з79,2842,72020 год

в

2
23 580,3

0,0

0,0

0,0

0,0

5 652,0

2

2021 год 6 193,3 1 389,5 2 |40,7 2 66з,| 0,0

2022 rод 5 441,1 1279,7 | 696,6 2 464,8 0,0

202З год 5 |72,7 l lз8,7 1 650,0 2з84,0 0

Всего по
подпрограмме

зl 487,4 6 720,0 |0 257,4 14 5l0,0 0,0

Общий объем финансирования муницип€lльной программы

2018 год 27 074,0 446,6 863,l 25 764,з 0 0

2019 год 28 7l5,8 1622,8 | 527,8 25 565,2 0 0

2020 год 269|2,2 842,7 2з79,2 23 690,3 0 0

202| rод 41768,4 1 389,5 13 135,7 27 24з,2 0 0

2022 rод 29 661,7 1,279,7 l696,6 26 685,4 0 0

2023 rод 28 0l2,0 l l38,7 1 650,0 25 223,з 0 0

Всего по программе l82 |44,1 6 720,0 21252,4 l54 |71,7 0 0

Начальник отдела по делаI\.l

молодёжи администрации
муниципЕIльного образования
город Армавир

>>

К..Щ.Рачковский